nā dicendo aial currit & econverso si econverso ē  
 ppositio cathegonica vt pz & efficit ipotenica nul-  
 la mutatioe facta i ea dū dō si bō currit aial cur-  
 rit & econverso: qz fm qd pcecesserit cathegonica  
 vel ipotenica erit cathegonica vel ipotenica & sic d  
 alijs. Quam ad tertiu qd hoc sit veruz qd  
 dicitū ē persuadet hoc fundamento termi adiecti  
 in aliud & aliū significant secundū qd habent aliū  
 & aliud substantiuū & ē p alio & alio supponit et  
 sūt termi relatiui aliud & aliud significat cū bñt  
 aliud & aliū erit: qz pariformē istī termi econverso  
 econtra alie & alie ppositōi mentali subordinant se-  
 cundū qd alia & alia ppo pcecesserit qz illi termi  
 p se sūpt nullā ppositōe spite representare s3 que  
 admodū relatiui suscipit significatiōe ac etiam  
 suppositōe a suo antecedēte sic illi termi a pro-  
 positōe pcedente qz qz vō adiectiuuz aliud &  
 aliud significat & per qz ppositō arguit sic qm  
 cum dico bō est albus si albus significat boiem &  
 supponit p boiem s3 cū dico albus ē albus suppo-  
 nit p alio s3 est de relatiuo. Nam si dico for-  
 currit qui ē albus si qui significat for. & cum dico  
 albus et q mouet si qui significat albus &c.

Quisqz hois albus currit. Pro de-  
 claratione sopbismatis recitentur hęc  
 uē tres opinioēs de subiecto eius. Pri-  
 ma opinio ponit qz subiectum sopbis-  
 matis ē hoc totum hominis albus et totū illud  
 distribuitur et tō negat sopbisma i casu illo secun-  
 da opinio qz hoc totum est subiectū hois albus:  
 sed n totū distribuitur et cōcedit sopbisma et s3  
 hanc opinionem pcontradictōem sopbismatis est  
 alius hois nullus albus currit pcontrariū cuius-  
 libet hois nullus albus & de opinioēs patent  
 i illo sopbismate oīs ppo vel eius contradictoria  
 est vera &c.

Quis homo moritur qm vnus solus bō  
 r̄ uicatur. Notandū qz bentsber cōce-  
 o... sopbisma qz tenet ipm &c. ppositio-  
 nem cathegonicā & nō ipoteticāz vñd  
 vna positio ponit qz n sūt plures spēs ipotetica-  
 rum qz iste copulatiua distinctia cōditioalis siue  
 rōnalis vñ nulla causalis & temporal' & sic de alijs  
 ē ipotetica s3 alijs qz plures ponant oppositum.  
 Sor. occidit platonē i a hora que fuit an diem be-  
 rinū & plo nūc p' ē occisus pz p' fm positioē bē-  
 tiberi: sed s3 for. occidit plonem i b hora: qz a for.  
 occidebat plo i b hora qz a for. fuit occisus plato i  
 b hora & si sic sequitur qz nō nunc pmo plo ē occi-  
 sus & pma qz pz ab actiua &c. & scda a resolutōe  
 illius verbi adiectiuū i verbū substantiuū & suum  
 pncipiū. Ad hęc or qz n valet vltima qz nec o3  
 sic resolut illud vbi: s3 sic qz s3 fuit i occidēdo pla-  
 tonē i b hora vel sic plo fuit occidēdus a for. In b  
 hora & h factus patuit i mā de p' r̄ sitōe passit &c.